АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2020		              г. Енисейск                                         № 194-р

1.В соответствии с п.2.1 ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст.43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с поступившимзаявлением от 03.02.2020г. № 38/п от закрытого акционерного общества «Прииск Удерейский», ОГРН:1032401346801, ИНН: 2426003621, о принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории лесного участка, и согласии на разработку проекта, разрешить закрытому акционерному обществу «Прииск Удерейский» разработать проект планировки территории и проект межевания территории лесного участка из состава земель лесного фонда, для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (строительство и эксплуатация подъездной автодороги для геологического изучения, включающего поиски и оценку месторождений полезных ископаемых в нижнем течении р.Кутукас), общей площадью 28,8877га защитных и эксплуатационных лесов,расположенный: Красноярский край, Енисейский район, Нижне-Енисейское лесничество, Зотинское участковое лесничество, квартал 595 (часть выд.17, 18, 19, 20, 21, 23,24), квартал 596 (часть выд.7,13,15,16,17,18,31), квартал 597 (часть выд.6,7,9,10,11,12), квартал 598 (часть выд.3,4,6,7,8,9,10,26), квартал 681 (часть выд.12,13,14,15), квартал 682 (часть выд.14,15,16,17), квартал 683 (часть выд.8,9,11,13,14,18,23), квартал 684 (часть выд.4,5,6,7,8,9,23), квартал 685 (часть выд.1,2,3),квартал 686 (часть выд.1) являющийся частью земельного участка с кадастровым номером 24:12:0000000:4461;
2. Закрытому акционерному обществу «Прииск Удерейский»:
-выполнить за счет собственных средств разработку проекта планировки территории и проектмежевания территории вышеуказанноголесного участка в проектной организации;
-предоставить разработанные проектыпланировки территории и проект межевания территории в администрацию Енисейского района для последующего утверждения в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
3.Контроль заисполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава районаА.В. Кулешов